The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Curiositas k
cum fontibus proximo et primo

Sacerdotes dimissis euangeliis et prophetiis
uidemus comedias legere
et amatoria bucolicorum uersuum uerba cantare.

Ieronymus in quadam epistola.

Unde Hieronymus dicit:

Sacerdotes, dimissis Euangeliis et Prophetiis,
uidemus comoedias legere,
et amatoria bucolicorum uersuum uerba cantare.

Thomas de Aquino, *Summa theologiae, Secunda
secundae*, 167.1 (P. Caramello ed., p.725).

at nunc etiam

sacerdotes dei omissis euangeliis et prophetis
uidemus comoedias legere,
amatoria bucolicorum uersuum uerba cantare,
tenere Vergilium et id, quod in pueris necessitatis est,
crimen in se facere uoluntatis.

Hieronymus Stridonensis, *Epistulae*, 21.13.9
(CSEL 54, I. Hilberg ed., pp.123-4, ll.19-21, 1-2).